[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
   от 22 июля 2020 года                                                                                      № 51
                                                                 г. Ейск

О внесении изменений в приказ финансового управления

 администрации муниципального образования Ейский район

 от 16 декабря 2019 года №77 «Об утверждении Порядка

составления и ведения сводной бюджетной росписи районного

 бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей

средств районного бюджета (главных администраторов

 источников финансирования дефицита районного бюджета)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета муниципального образования Ейский район от 23 апреля 2014 года №194 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ейский район», в целях организации исполнения районного бюджета п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Ейский район от 16 декабря    2019 года №77 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета)» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Ейский район от 15 июля 2020 года № 285 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ейский район от 23 апреля 2014 года №194 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ейский район».

Начальник финансового управления                             Т.А. Ефремова